Cat/B.Stegmann
SAND 161 BOCK II 960–961 WALLACE III 281–282

Georgii Ádámosi Hungari Pastoris Ecclesiae Unitariae Óh Tordensis.

I. Háládásnak Pohára, melyet hetedszaka, az Urnak tiszteletire rendeltetett orákon szokott, az Urnak eleiben bé mutatni az ő Hiveivel együtt Ádámosi György, az Istennek Irgalmasságából, az Kristusnak idéten Apostola, és az őh Tordai Unitária Sz. Gyülekezetnek méltatlan Lelki Tanítója. Iratott 1713 esztendőben Mindszent Havának 16 napján per Joh. F. Uzoni in Schola Majori Claudiop. in Musaeo supra Portam primae areae sito.

Martini Foszto Uzoni. Anno 1622 quando Johanes Dajka Keserü exigit Ministros Unitarios e Trisede, ex Castello et Ecclesia Illyefalviensi expulsi, demum in Enlaka, post in Abásfalva Pastoris Unitarii, ubi trucidarunt Tartari circiter A. 1660.

I. Concionibus suis MSptis, praemittebat ab Anno 1593 26 Apr. ex Gen. I. Spiritus Domini fovebat aquas, hoc versus.

Spiritus ut Domini nascentia corpora fovit
Cum manus Artificis conderet ipsa Dei;
Sic foveat Coetus, qui Christi Oracula discunt
Accendatque igni pectora nostra suo.

2. Exstat in MSpto illius A. 1619 Refutatio illius: *Alta ruit Babylon* etc. hujusmodi

Quid per Lutherum, Calvinum, perque Socinum
Funditus eversum jam Babylon a putas?
Perstat adhuc Babylon toto et dominatur in Orbe
Sub vario primum nomine robur habet.
Ostentat muros, jactat sublima tecta
De fundamento quis metus esse potest?
Ni Deus hanc igitur molem disjecerit ipse
Humano nunquam Marte, vel Arte ruet etc.

Stephani Foszto Uzoni Filii Martini Magistri in Enlaka A. 1669 18 Junii, tandem Anno 1679 Pastoris in Varosfalva. Anno 1688 in H. Ujfalú, A. 1700 in H. Sz.Pál, postremo in Gyepes, Kénos, unde A. 1721 Senex rediit in Patriam Uxoris Bölöninum, ubi A. 1725 15^{9^{bris}} exsolutus tabernaculo corporis abiit ad Dominum.

I. Extant variae conciones spatio LII Annorum scriptae.

Johanis Fosztó Uzoni, Filii Stephani, primum Anno 1717 I X^{bris} Rectoris Scholae Arkosinae, tandem A. 1729. 27. April. H. Sz. Páliensis et mox Anno 1738 Mense Aprili Ürmösiensis. Postremo Bölöniensis, ubi ob aetatis infirmitatem apud suas aedes requievit, post 31 Annorum Ministerium.

I. *Tyrcinum Artis Numerandi.* Est ex variorum variis in sex species hujus utilissimae Artis, Authorum Libris. Quibus postjunguntur etiam species Proportionum, ut vocant Detri, ut est ipsa Regula Detri, In minutis, eversa, vulgaris, societatis, Item: Temporum, consortium, et Regulae vulgo Bursales, cum quibusdam jucundissimis quaestionibus per artem hanc auream enodatis, *excerptum*, a Johane Fosztó Uzoni, in Illustri Collegio Unitariorum Claudiopolitano Sacro Sanctae Theologiae studioso, in Diebus Canicularibus Mensis Julii Anni 1714 MS. 8°.